Vins de pays du Duché d’'Uzes

Cuvée Rubis « domaine Reynaud »
Cuvée de Jade « dom Roux » 2009
La garrigue de Bornegre I’Aqueduc
Seigneur de Malletot 2009 Roux

La Sarrazine «Deleuze-Rochetin»
Rabassiére « Bourdic » 2010

La garrigue d’Aureillac « Chabrier fils
De grappes & d’O 2010 « remi Curtil »
La garrigue d’Aureillac magnum 150cl
Malaigue Le Corpulent

La guarrigue d’Aureillac Chabrier fils
Cuvée Arpege « domaine Reynaud »
Domaine Reynaud

Malaigue Petronille

Duché D’Uzes Les Lys

Vins de pays des Cévennes
La Grande « Les Lys » 2009

Vin de pays coteaux du pont du Gard
Liberté de pensée 2009 « les cabotines »
Dames d’Epicure 2009 « Les Cabotines »

Vin de Table de France du pays
Cuvée Salomé 2009 Galvs Grenache
La petite sceur d’Arvine

couleur 50 cl

rouge 12.00 €
rouge

rouge

rouge

rouge

rouge

rouge

rouge

rouge

rouge AB

12.00 €
rose 10.00 €
rosé AB
rose-gris

rouge

rouge
rouge

rouge
12.00 €

75cl

16.00 €
16.00 €
24.00 €
24.00 €
29.00 €
24.00 €
24.00 €
25.00 €

42.00 €

18.00 €
24.00 €
16.00 €
16.00 €
16.00 €
16.00 €

24.00 €

25.00 €
18.00 €

24.00 €

« I'abus d’'alcool est dangereux pour la santé » prix net service compris



Vins du pays d'Oc

Prestige « Bourdic » Cabernet-Merlot
Dom de Fotoldon Sancti Cosmae 2008
N de Natura

Cuvée Pelissiére «Charles Guitard»
Chardonnay

Viognier « Colline du Bourdic »

Cent pour Cent Sauvignon Les Lys
Merlot domaine Rothschild

Chardonnay domaine Rothschild
Cabernet Sauvignon domaine Rothschild

couleur

rouge
rouge
rouge

rouge

rosé

AOC du Languedoc & coteaux du Languedoc

Salle de Gour cuvée du plaisir 2005
Pic Saint Loup Clos Maginai 2008
Mas Granier « Les Gres » 2009
Faugéres Chateau Grezan 2008

Vin de pays de I'hérault
Mas des Armes 2011

Les heures blanches 2011
Grains de sagesse 2011
Faune 2011

Mazet du Levant 2010
Daumas Gassac 2010
Daumas Gassac 2009
Daumas Gassac 2001
Daumas Gassac 2000

rouge
rouge
rouge
rouge

roseé

rouge

rouge
rouge
rouge
rouge
rouge

AB

50cl

12.00 €

1250 €
12.50 €
1250 €

75cl

20.00 €
20.00 €
24.00 €
16.00 €

16.00 €
16.00 €

24.00 €
19.00 €
24.00 €
24.00 €

19.00 €
19.00 €
19.00 €
16.00 €
18.00 €
68.00 €
74.00 €
132.00 €
144.00 €

« I'abus d’'alcool est dangereux pour la santé » prix net service compris



AOC Beaumes —de-Venise
La Balme domaine Chiniard 2007

AOC Caollioure

Cuvee des peintres cave de I'Abbé Rous
Cornet & Cie cave de I’Abbé Rous
Abbaye de Valbonne cuvée des templiers

Sud Ouest
Galillac Chateau Labastidie 2007
Tariquet premieres grives 2010

AOC Cotes de Provence
Domaine du Révaou
Domaine du Révaou
Domaine du Révaou
Chateau Minuty Prestige
Chateau Minuty « Rosé Or »

AOC Coteaux d’Aix
Chateau de Beaupré 2006 fat de chéne

AOC Lubéron
Chateau Les Eydins K a part 2009
Chateau Les Eydins L'Ouviere 2009

rouge

rouge

rouge

rouge

rouge

rosé

rosé

rosé

rouge

rouge

rouge

50cl

12.00 €

12.00 €

18.00 €

75cl

24.00 €

18.00 €
20.00 €
28.00 €

16.00 €
22.00 €

18.00 €
18.00 €
18.00 €
29.00 €
58.00 €

25.00 €

19.00 €
24.00 €



AOC Chateauneuf-du-Pape

Domaine Saint Benoit « grande » 2006

Domaine Les 3 Cellier 2008
Les 3 Cellier « Alchimie » 2009
Chateau Mont Redon 2001
Chéateau Mont Redon 2006
Chateau Mont Redon 2007
Domaine du Télégraphe 2008
Les 3 Cellier «L’insolente» 2008
Chéateau Mont Redon 2009

AOC Crus des Cotes du Rhone
Crozes Hermitage Laurus 2007
Gigondas domde longue Toque 2008
Saint Joseph Alain Paret 2004
Cote-Rotie Laurus 2008

Condrieu Domaine Alain Paret 2007
Condrieu Laurus Gabriel Meffre 2010
Lirac « abeille-Fabre » 2010

Tavel Gabriel Meffre « Ferreol »
Gigondas dom de longue toque 2010

couleur 50cl

rouge
rouge
rouge 19.00 €
rouge
rouge
rouge

rouge

rouge
rouge
rouge

rouge

rouge
rosé

rosé

75cl

36.00 €
36.00 €

45.00 €
36.00 €
34.00 €
78.00 €
32.00 €
32.00 €

28.00 €
32.00 €
39.00 €
42.00 €
58.00 €
50.00 €
24.00 €
25.00 €
24.00 €

« I'abus d'alcool est dangereux pour la santé » prix net service compris



Couleur

AOC Cotes du Rhéne Villages & communaux

Domaine de L’Aure Cuvée André 2008 rouge
Domaine des Bouzons cuvée Beauchamp 2009 rouge

Laudun Tosca Chateau Juliette Syrah Grenache 2009 rouge

Laudun Manoir de Figon 2009 rouge
Chusclan « le secret » 2009 rouge
Saint Gervais 2006 « Clavel » rouge

Saint Gervais 2007 « Clavel »

AOC Vins de la vallée du Rhone
Costieres de Nimes
Chateau Mourgues du Gres «Galets rouges» rouge

Chateau de Nages Reserve 2010

Ventoux

Les Lavandines 2010 rouge

75cl

16.00 €
19.00 €
24.00 €
20.00 €
39.00 €
24.00 €
28.00 €

18.00 €
18.00 €

18.00 €



Grands vins du Bordelais
Bordeaux AOC Mouton Cadet

Haut-Médoc
Chateau La Lagune 3¢™e cru classé 2002

Pauillac

Baron Nathaniel 2009
Chateau d’Armailhac 2008
Chateau Batailley 2000
Chéateau Lynch Bages 1982

Saint-Julien
Chateau Léoville-Poyferré 2004
Chateau Beychevelle 2007

Grand vin de Léoville "du marquis de las cases 1999

Margaux
Chateau Brane Cantenac 2008 Margaux
Chateau Prieuré-Lichine 2005 Margaux

Pessac-Leognan
Mouton Cadet réserve graves

Chateau Carbonnieux 2007 Pessac Léognan

Chateau La Garde 2001 Pessac Léognan

Lalande de Pomerol
Chéateau de Viaud 2005

couleur

rouge

rouge

rouge
rouge
rouge
rouge

rouge
rouge
rouge

rouge

rouge

rouge

rouge

75cl

22.00 €

98.00 €

38.00 €
69.00 €
149.00 €
390.00 €

115.00 €
98.00 €
180.00 €

58.00 €
72.00€

24.00 €
42.00 €
49.00 €

59.00 €

« I'abus d'alcool est dangereux pour la santé » prix net service compris



Pomerol

Nénin 2006 Pomerol

Chéateau de Sales 2000 Pomerol
Chateau I'évangile 2004 Pomerol

Saint-Emilion
Mouton Cadet réserve 2010
Chateau Destieux 2007grand cr( classé

Saint-Esthéphe

La Dame de Montrose 2006

Chateau Calon-Segur 2006 3¢me cru classé
La Chapelle de Calon 2005

La Chapelle de Calon 2009

Magnum 150 cl
Chéateau de Chantegrives 2005 Graves

rouge
rouge
rouge

rouge
rouge

rouge
rouge
rouge
rouge

rouge

80.00 €
98.00 €
150.00 €

29.00 €
48.00 €

42.00 €
89.00 €
45.00 €
39.00 €

78.00 €



couleur

Val de Loire
Chinon Clos de la Lysardiere 2010
Touraine Le haut Chesneau Exception

rouge
rouge
Touraine Sauvignon vieilles vignes 2010

Pouilly Fumé cuvée Signée 2009

Pouilly Fumé Baron de Ladoucette 2009

Pouilly Fumé Baron de L 2006

Sancerre cuvée Signée 2007

Bourgogne

Chablis

Chablis 1°" cr Montmain
Chablis 18" cri Fourchaume

Beaujolais
Moulin a vent Moulin du Carrat
Brouilly Moulin du Carrat 2011

rouge
rouge

Cotes de nuits Pierre André
Chambolle Musigny 2009
Gevrey-Chambertin “la justice” 2008

rouge
rouge

Cotes-de-Beaune Pierre André
Volnay 2007

Volnay-Santenots 1°" cri 2006
Aloxe Corton 2008

Meursault « Les Charons » 2008

rouge
rouge
rouge

37.5¢cl

19.00 €

75cl

20.00 €
24.00 €
24.00 €
29.00 €
36.00 €
78.00 €
32.00 €

39.00 €
42.00 €

25.00 €
24.00 €

59.00 €
49.00 €

39.00 €
42.00 €
42.00 €
36.00 €

« I'abus d'alcool est dangereux pour la santé » prix net service compris



Vin du moment au verre... selon l'inspiration 12,5cl
Rouge
Cuvée Rubis vin de pays du Duché D’Uzés « Domaine Reynaud »2.90 €

Palombiére vin de pays d’Oc «I’Aqueduc » Syrah/Grenache 290 €

Cuvée Prestige Bourdic vin de pays des Cévennes 3.50€
Rosé

Vin de pays du Duché d’'Uzes « domaine Reynaud » 290 €
Viognier « colline du Bourdic » VD Pays d'Oc 3.00 €
Chardonnay « dom Charles Guitard» VD Pays d'Oc 3.00 €
Sauvignon Touraine 3.00 €

pour I'apéritif ou le dessert

Domaine du Tariquet 1 € grives 5.00 €

« I'abus d’alcool est dangereux pour la santé » prix net service compris



Champagne & autres vins effervescents

la coupe
Vouvray De Chanceny 2009
Pol Roger 8.00 €
Castelnau 1999
Deutz brut classic
Laurent Perrier cuvée rosé brut
Laurent Perrier Grand Siecle
Cuvée Dom Pérignon 1998 Moét & Chandon
Cristal Roederer 2002

Carte des Whiskies

Blended Scotch Whisky

J&B

Johnnie Walker Black label 12 ans
Balantines 12 ans

Single Malt Scotch Whisky
The Macalan 12 ans Highland
Glen grant 10 ans

Highland Park 12 ans
Dalwhinnie 15 ans Highland
Talisker 10 ans Skye
Craganmore 12 ans Speyside
Obanl14 ans West Highland
Laphroaig 10 ans Islay
Lagavulin 16 ans Islay
Glenkinchie 12 ans Lowland

Irish Whiskey Jameson
Tennesee Whiskey Jack Daniel’s
Kentucky Straight Bourbon  Maker’s Mark

75cl

25.00 €
48.00 €
48.00 €
52.00 €
98.00 €
240.00 €
240.00 €
240.00 €

5cl

6.00 €
7.00 €
7.00 €

7.00 €
7.00 €
7.00 €
9.00 €
9.00 €
9.00 €
9.00 €
7.00 €
9.00 €
9.00 €

6.00 €
6.00 €
7.00 €



