	couleur	50 cl	75cl
Vins de pays du Duché d'Uzès			
Cuvée Rubis « domaine Reynaud »	rouge	12.00€	16.00 €
Cuvée de Jade « dom Roux » 2009	rouge		16.00 €
La garrigue de Bornègre l'Aqueduc	rouge		24.00 €
Seigneur de Malletot 2009 Roux	rouge		24.00 €
La Sarrazine «Deleuze-Rochetin»	rouge		29.00€
Rabassière « Bourdic » 2010	rouge		24.00 €
La garrigue d'Aureillac « Chabrier fils	rouge		24.00 €
De grappes & d'O 2010 « remi Curtil »	rouge		25.00 €
La garrigue d'Aureillac magnum 150cl	rouge		42.00 €
Malaïgue Le Corpulent	rouge AB	}	18.00€
La guarrigue d'Aureillac Chabrier fils	blanc		24.00 €
Cuvée Arpège « domaine Reynaud »	blanc	12.00€	16.00 €
Domaine Reynaud	rosé	10.00€	16.00 €
Malaïgue Petronille	rosé AB		16.00 €
Duché D'Uzès Les Lys	rosé-gris		16.00 €
Vins de pays des Cévennes			
La Grande « Les Lys » 2009	rouge		24.00 €
Vin de pays coteaux du pont du Gard			
Liberté de pensée 2009 « les cabotines »	rouge		25.00 €
Dames d'Epicure 2009 « Les Cabotines »	rouge		18.00€
Vin de Table de France du pays			
Cuvée Salomé 2009 Galvs Grenache	rouge		24.00 €
La petite sœur d'Arvine	blanc	12.00€	

	couleur	50cl	75cl
Vins du pays d'Oc			
Prestige « Bourdic » Cabernet-Merlot	rouge		20.00€
Dom de Fotoldon Sancti Cosmae 2008	rouge		20.00€
N de Natura	rouge		24.00€
Cuvée Pelissière «Charles Guitard»	blanc	12.00€	16.00€
Chardonnay			
Viognier « Colline du Bourdic »	blanc		16.00€
Cent pour Cent Sauvignon Les Lys	blanc		16.00€
Merlot domaine Rothschild	rouge	12.50€	
Chardonnay domaine Rothschild	blanc	12.50 €	
Cabernet Sauvignon domaine Rothschild	rosé	12.50 €	
AOC du Languedoc & coteaux du Langu	uedoc		
Salle de Gour cuvée du plaisir 2005	rouge		24.00€
Pic Saint Loup Clos Maginai 2008	rouge AB	}	19.00€
Mas Granier « Les Grès » 2009	rouge		24.00€
Faugères Château Grezan 2008	rouge		24.00€
Vin de pays de l'hérault			
Mas des Armes 2011	rosé		19.00€
Les heures blanches 2011	blanc		19.00€
Grains de sagesse 2011	rouge		19.00€
Faune 2011	blanc		16.00€
Mazet du Levant 2010	rouge		18.00€
Daumas Gassac 2010	rouge		68.00€
Daumas Gassac 2009	rouge		74.00 €
Daumas Gassac 2001	rouge		132.00 €
Daumas Gassac 2000	rouge		144.00 €

		50cl	75cl
AOC Beaumes –de-Venise			
La Balme domaine Chiniard 2007	rouge		24.00 €
AOC Collioure			
Cuvée des peintres cave de l'Abbé Rous	rouge	12.00€	18.00€
Cornet & Cie cave de l'Abbé Rous	blanc		20.00€
Abbaye de Valbonne cuvée des templiers	rouge		28.00€
Sud Ouest			
Gaillac Château Labastidie 2007	rouge		16.00€
Tariquet premières grives 2010	blanc		22.00€
AOC Côtes de Provence			
Domaine du Révaou	rouge		18.00€
Domaine du Révaou	rosé	12.00€	18.00€
Domaine du Révaou	blanc		18.00€
Château Minuty Prestige	rosé	18.00€	29.00€
Château Minuty « Rosé Or »	rosé		58.00€
AOC Coteaux d'Aix			
Château de Beaupré 2006 fût de chêne	rouge		25.00 €
AOC Lubéron			
Château Les Eydins K à part 2009	rouge		19.00€
Château Les Eydins L'Ouvière 2009	rouge		24.00 €
2a.baa 200 2 janio 2 davioro 2000	. 5 4 9 5		

	couleur	50cl	75cl
AOC Chateauneuf-du-Pape			
Domaine Saint Benoit « grande » 2006	rouge		36.00 €
Domaine Les 3 Cellier 2008	rouge		36.00€
Les 3 Cellier « Alchimie » 2009	rouge	19.00€	
Château Mont Redon 2001	rouge		45.00 €
Château Mont Redon 2006	rouge		36.00 €
Château Mont Redon 2007	rouge		34.00 €
Domaine du Télégraphe 2008	rouge		78.00€
Les 3 Cellier «L'insolente» 2008	blanc		32.00€
Château Mont Redon 2009	blanc		32.00€
AOC Crus des Côtes du Rhône			
Crozes Hermitage Laurus 2007	rouge		28.00€
Gigondas domde longue Toque 2008	rouge		32.00 €
Saint Joseph Alain Paret 2004	rouge		39.00€
Côte-Rotie Laurus 2008	rouge		42.00 €
Condrieu Domaine Alain Paret 2007	blanc		58.00€
Condrieu Laurus Gabriel Meffre 2010	blanc		50.00€
Lirac « abeille-Fabre » 2010	rouge		24.00 €
Tavel Gabriel Meffre « Ferreol »	rosé		25.00 €
Gigondas dom de longue toque 2010	rosé		24.00 €

	Couleur	75cl
AOC Côtes du Rhône Villages & communaux		
Domaine de L'Aure Cuvée André 2008	rouge	16.00€
Domaine des Bouzons cuvée Beauchamp 2009	rouge	19.00€
Laudun Tosca Château Juliette Syrah Grenache 2009	rouge	24.00€
Laudun Manoir de Figon 2009	rouge	20.00€
Chusclan « le secret » 2009	rouge	39.00€
Saint Gervais 2006 « Clavel »	rouge	24.00€
Saint Gervais 2007 « Clavel »	blanc	28.00€
AOC Vins de la vallée du Rhône		
Costières de Nîmes		
Château Mourgues du Gres «Galets rouges»	rouge	18.00€
Château de Nages Reserve 2010	blanc	18.00€
Ventoux		
Les Lavandines 2010	rouge	18.00€

Grands vins du Bordelais	couleur	75cl
Bordeaux AOC Mouton Cadet	rouge	22.00€
Haut-Médoc Château La Lagune 3ème cru classé 2002	rouge	98.00€
Pauillac Baron Nathaniel 2009 Château d'Armailhac 2008 Château Batailley 2000 Château Lynch Bages 1982	rouge rouge rouge	38.00 € 69.00 € 149.00 € 390.00 €
Saint-Julien Château Léoville-Poyferré 2004 Château Beychevelle 2007 Grand vin de Léoville "du marquis de las cases 1999	rouge rouge rouge	115.00 € 98.00 € 180.00 €
Margaux Château Brane Cantenac 2008 Margaux Château Prieuré-Lichine 2005 Margaux	rouge rouge	58.00 € 72.00 €
Pessac-Leognan  Mouton Cadet réserve graves  Château Carbonnieux 2007 Pessac Léognan  Château La Garde 2001 Pessac Léognan	blanc blanc rouge	24.00 € 42.00 € 49.00 €
Lalande de Pomerol Château de Viaud 2005	rouge	59.00€

Pomerol		
Nénin 2006 Pomerol	rouge	80.00€
Château de Sales 2000 Pomerol	rouge	98.00€
Château l'évangile 2004 Pomerol	rouge	150.00 €
Soint Emilian		
Saint-Emilion		
Mouton Cadet réserve 2010	rouge	29.00 €
Château Destieux 2007grand crû classé	rouge	48.00€
Saint-Esthèphe		
La Dame de Montrose 2006	rouge	42.00€
Château Calon-Segur 2006 3ème cru classé	rouge	89.00€
La Chapelle de Calon 2005	rouge	45.00€
La Chapelle de Calon 2009	rouge	39.00 €
Magnum 150 cl		

**rouge** 78.00 €

Château de Chantegrives 2005 Graves

	couleur	37.5 cl	75cl
Val de Loire			
Chinon Clos de la Lysardière 2010	rouge		20.00€
Touraine Le haut Chesneau Exception	rouge		24.00 €
Touraine Sauvignon vieilles vignes 2010	blanc		24.00 €
Pouilly Fumé cuvée Signée 2009	blanc		29.00€
Pouilly Fumé Baron de Ladoucette 2009	blanc	19.00€	36.00€
Pouilly Fumé Baron de L 2006	blanc		78.00€
Sancerre cuvée Signée 2007	blanc		32.00 €
Davinga			
Bourgogne Chablis			
Chablis 1 <sup>er</sup> crû Montmain	blanc		39.00 €
Chablis 1 <sup>er</sup> crû Fourchaume	blanc		42.00 €
Descriptois			
Beaujolais  Moulin à vent Moulin du Carrat	rougo		25.00 €
Brouilly Moulin du Carrat 2011	rouge		23.00 € 24.00 €
Brouing Mount du Carrat 2011	rouge		24.00 C
Côtes de nuits Pierre André			
Chambolle Musigny 2009	rouge		59.00€
Gevrey-Chambertin "la justice" 2008	rouge		49.00€
Côtes-de-Beaune Pierre André			
Volnay 2007	rouge		39.00€
Volnay-Santenots 1er crû 2006	rouge		42.00€
Aloxe Corton 2008	rouge		42.00 €
Meursault « Les Charons » 2008	blanc		36.00€

Vin du moment au verre selon l'inspiration	12,5 cl
Rouge	
Cuvée Rubis vin de pays du Duché D'Uzès « Domaine Reynau	d <b>»2.90 €</b>
Palombière vin de pays d'Oc «l'Aqueduc » Syrah/Grenache	2.90 €
Cuvée Prestige Bourdic vin de pays des Cévennes	3.50 €
Rosé	
Vin de pays du Duché d'Uzes « domaine Reynaud »	2.90 €
Blanc	
Viognier « colline du Bourdic » VD Pays d'Oc	3.00 €
Chardonnay « dom Charles Guitard» VD Pays d'Oc	3.00 €
Sauvignon Touraine	3.00 €
Moelleux pour l'apéritif ou le dessert	
Domaine du Tariquet 1ère grives	5.00 €

## **Champagne & autres vins effervescents**

Vouvray De Chanceny 2009 Pol Roger Castelnau 1999 Deutz brut classic Laurent Perrier cuvée rosé brut Laurent Perrier Grand Siècle Cuvée Dom Pérignon 1998 Moêt & Cristal Roederer 2002	la coupe 8.00 € & Chandon	75cl 25.00 € 48.00 € 48.00 € 52.00 € 98.00 € 240.00 € 240.00 €
Carte des Whiskies		5cl
Blended Scotch Whisky J & B Johnnie Walker Black label 12 ans Balantines 12 ans Single Malt Scotch Whisky The Macalan 12 ans Highland Glen grant 10 ans Highland Park 12 ans Dalwhinnie 15 ans Highland Talisker 10 ans Skye Craganmore 12 ans Speyside Oban14 ans West Highland Laphroaig 10 ans Islay Lagavulin 16 ans Islay Glenkinchie 12 ans Lowland		6.00 € 7.00 € 7.00 € 7.00 € 7.00 € 7.00 € 9.00 € 9.00 € 9.00 € 9.00 € 9.00 € 9.00 € 9.00 €
Irish Whiskey Jameson Tennesee Whiskey Jack Daniel's Kentucky Straight Bourbon Maker	's Mark	6.00 € 6.00 € 7.00 €